О внесении изменений и дополнений в постановление акимата района N 40/02 от
5 декабря 2008 года "Об организации общественных работ в районе на 2009 год"

Утративший силу
Постановление акимата Осакаровского района Карагандинской области от 26
марта 2009 года N 09/11. Зарегистрировано Управлением юстиции
Осакаровского района Карагандинской области 04 мая 2009 года N 8-15-101.
Прекратило свое действие в связи с истечением срока - (письмо аппарата акима
Осакаровского района Карагандинской области от 21 апреля 2011 года N 3-2/231)
      Сноска. Прекратило свое действие в связи с истечением срока - (письмо
аппарата акима Осакаровского района Карагандинской области от 21.04.2011 №
3-2/231).
      В соответствии с  Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О Законом
местном государственном управлении и самоуправлении в Республики Казахстан
"  а к и м а т  р а й о н а  П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Внести в постановление акимата района  от 5 декабря 2008 года "ОбN 40/02
организации общественных работ в районе на 2009 год" (зарегистрированное в
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за N 8-15-95,
опубликованное в районной газете "Сельский труженик" от 31 декабря 2008 года
N 52)  следующие изменения и дополнения:
      в приложение к указанному постановлению:
      в  с т р о к е ,  п о р я д к о в ы й  н о м е р  1 :
      цифры "291"  заменить  цифрами "287" ;
      строки порядковый номер 15 изложить в новой редакции следующего
содержания:

"15 Отдел внутренних дел 57

Профилактика правонарушений среди несовершеннолетних,
организаций работы среди молодежи по пропаганде здорового
о б р а з а  ж и з н и .
Подшивка, формирование дел, составление описей и архивных
д о к у м е н т о в .
Охрана общественного порядка

3 ";

дополнить строками, порядковые номера 16, 17, следующего содержания:

"16 Отдел внутренней политики 2

Участие в программе "Педагог воспитатель" (профилактика
правонарушений среди несовершеннолетних, организация
работы среди молодежи по пропаганде здорового образа жизни
)

3

17
Карагандинский областной
филиал РГП "Казахавтодор"
ДЗУ - 46

10
Уборка мусора на проезжей части в пределах придорожной
полосы, откос трав в ручную, отчистка снега в
труднодоступных местах на автомобильных дорогах.

3 ".

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима района Кобжанова Нуркена Сайфиддиновича.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким Осакаровского района                  О. Каппасов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан